В63-1...А пневмораспределители четырехлинейные
двухпозиционные с двухсторонним
пневмоуправлением
Четырехлинейные распределители В63-1...А с условным проходом (Ду) 10, 16 и 20 мм двухпозиционные
с двухсторонним пневмоуправлением предназначены для изменения направления потоков сжатого воздуха
в пневматических приводах различного назначения.

 стыковое с плитой и нижним расположением отверстий
Масса, не более 1,45 кг 2,50 кг 1,20 кг 2,05 кг
Структура обозначения
В63 -1 ХА ХХ ХХХ 4
Категория размещения по ГОСТ 15150
Климатическое исполнение по ГОСТ 15150: УХЛ, О
Способ присоединения пневмолиний:
без индекса — резьбовое, с плитой;
для трубного монтаж — трубы в сторону;
01 — стыковое нижнее, с плитой
Условный проход:
3 — 10 мм;
4 — 16 мм;
5 — 20 мм
Способ управления:
1 — двустороннее
Вид управления:
3 — пневматическое
*Kv определяется по ГОСТ 14691.
Примеры записи при заказе